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№ 

п/п
ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность

Судейская 

категория
Территория

1 АЛЕКСАНДРОВ Александр Валерьевич Главный судья ССВК
г. Казань, Республика 

Татарстан

2 ШУЛЬГА Галина Петровна Главный секретарь ССВК
г. Казань, Республика 

Татарстан

3 ШАРОНОВА Зульфия Хамзовна Зам. главного судьи ССВК
г. Казань, Республика 

Татарстан

4 ВАЛЕЕВ Рамиль Вагизович Зам. главного секретаря ССВК
г. Казань, Республика 

Татарстан

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) А.В.Александров (г. Казань)

Первый Вице-президент ФНТ Республики Татарстан Г.М.Аргаков

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

СОСТАВ
главной судейской коллегии



№ Субъект РФ

1 Кировская область

2 Нижегородская область

3 Оренбургская область

4 Пензенская область

5 Пермский край

6 Республика Башкортостан

7 Республика Мордовия

8 Республика Татарстан

9 Самарская область

10 Саратовская область

11 Удмуртская республика

12 Чувашская республика

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) Г.П.Шульга (г. Казань)

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

принявших участие в соревнованиях

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

СПРАВКА
О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ,



3460

Дата

рождения

1 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 1236 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

2 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 КМС 1119 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

3 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 МС 1105 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

4 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 КМС 1061 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

5 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 КМС 984 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

Тренер-представитель: ЧУБАРОВ Денис Николаевич

5503

Дата

рождения

1 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1892 Оренбург Андреев В.М.

2 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1888 Оренбург Регентов Е.А., Ивонина О.Н.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1723 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

4 САМОХИН Алексей 04.09.2007 МС 1702 Оренбург Регентов Е.А., Борисенко А.С.

5 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 МС 1407 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

Тренер-представитель: РЕГЕНТОВ Евгений Анатольевич

5509

Дата

рождения

1 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1846 Нижний Новгород Ремизов В.Н.

2 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1833 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б.

3 ПОПОВ Андрей 03.05.1996 МС 1830 Нижний Новгород Брусин С.Б., Марусич К.А.

4 МЕЛЬНИКОВ Владислав 09.12.1996 КМС 1067 Нижний Новгород Ремизов В.Н.

5 ДОЛИНСКИЙ Егор 25.01.2005 КМС 921 Нижний Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

Тренер-представитель: РЫЖОВ Юрий Борисович

3204

Дата

рождения

1 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 1144 Чебоксары Балов Д.В.

2 ТИХОНОВ Богдан 10.05.1997 МС 1099 Чебоксары Балов Д.В.

3 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 961 Чебоксары Балов Д.В.

4 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 932 Чебоксары Балов Д.В.

5 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 1 483 Чебоксары Копчак И.В.

Тренер-представитель: МАЛОВ Максим Евгеньевич

3243

Дата

рождения

1 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1208 Казань Александров А.В.

2 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 1172 Казань Александров А.В.

3 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 МС 863 Богатые Сабы Самостоятельно

4 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 МС 844 Богатые Сабы Исмаилов Ф.У.

5 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 554 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Тренер-представитель: КУДРЯШОВ Руслан Александрович

4332

Дата

рождения

1 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 МС 1554 Саранск Самостоятельно

2 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 МС 1425 Саранск Самостоятельно

3 ЕЛИСТРАТОВ Игорь 27.09.1989 МС 1353 Саранск Самостоятельно

4 ЯЦЕНКО Сергей 01.10.1987 КМС 1228 Саранск Самостоятельно

5 ГРИШУНИН Иван 04.05.1995 КМС 917 Саранск Самостоятельно

Тренер-представитель: ЛИЯСКИН Сергей Петрович

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

САМАРСКАЯ область

Город

№ Личный тренер

Рейтинг Город Личный тренер

Республика МОРДОВИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ область

ЧУВАШСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г. Казань)

Г.П. Шульга (г. Казань)



ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

1332

Дата

рождения

1 МИХАЛИН Владимир 08.12.2000 1 505 Саратов Созонов С.К.

2 САУНИН Алексей 30.06.1994 МС 426 Саратов Созонов С.К.

3 ОВЧИННИКОВ Александр 22.12.2010 1 401 Балаково Ермолаева Т.В., Мухин А.В.

4 ПАРФЕНОВ Роман 27.02.2006 1 312 Балаково Ермолаева Т.В., Мухин А.В.

Тренер-представитель: САУНИН Алексей Вадимович

732

Дата

рождения

1 ГОЛЬТЯПИН Николай 11.05.1993 КМС 536 Пенза Нырков А.Н.

2 ФРОЛОВ Александр 10.08.1987 1 196 Пенза Горбунов В.В.

3 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 МС 0 Пенза Нырков А.Н.

4 ДОНИЧ Александр 30.09.1994 МС 0 Пенза Нырков А.Н.

Тренер-представитель: НЫРКОВ Андрей Николаевич

1219

Дата

рождения

1 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 1 537 Ижевск Петров А.А.

2 ГУЩИН Роман 18.05.1999 1 355 Сарапул Самостоятельно

3 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 2 327 Ижевск Петров А.А.

4 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 298 Ижевск Владыкина Н.Р.

Тренер-представитель: ЗАХАРОВ Вадим Григорьевич

4679

Дата

рождения

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1847 Уфа Семенов К.С.

2 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1514 Уфа Семенов К.С.

3 УРАЗОВ Святослав 03.02.1998 КМС 1318 Уфа Семенов К.С.

4 ТОПОРКОВ Артур 18.08.1998 КМС 812 Уфа Семенов К.С.

5 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 КМС 542 Уфа Семенов К.С.

Тренер-представитель: АХМЕРОВ Ринат Ахметзиянович

1881

Дата

рождения

1 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 696 Пермь Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

2 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 647 Куеда Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

3 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 538 Куеда Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

4 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 517 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

5 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 426 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В., Брайловский Е.М.

Тренер-представитель: ХАСАНОВ Руслан Радикович

1139

Дата

рождения

1 ДОЛБИЛИН Степан 09.11.2000 КМС 464 Киров Брамм С.В.

2 ПОГУДИН Никита 05.01.2002 КМС 442 Киров Брамм С.В.

3 МОЧАЛОВ Василий 13.07.1983 1 233 Киров Брамм С.В.

Тренер-представитель: ЯГОВКИН Андрей Александрович

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

КИРОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ПЕРМСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

УДМУРТСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ

САРАТОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПЕНЗЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Республика БАШКОРТОСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г. Казань)

Г.П. Шульга (г. Казань)



ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

4813

Дата

рождения

1 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 2057 Самара Тарасов А.С., Павленко В.П.

2 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 2010 Самара Тарасов А.С., Павленко В.П.

3 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 КМС 746 Самара Тарасов А.С.

4 КЛИМЕНКО Ксения 26.07.2006 1 416 Самара Храмкова М.А.

Тренер-представитель: ТАРАСОВ Артем Сергеевич

3416

Дата

рождения

1 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1213 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

2 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1131 Оренбург Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 1 1072 Сорочинск Адеянов Д.В., Соплякова М.А.

4 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1066 Оренбург Андрианов С.В., Ширяева С.П.

5 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 1 976 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

Тренер-представитель: ЛЕЖНЕВ Игорь Олегович

5773

Дата

рождения

1 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 2055 Нижний Новгород Брусин С.Б.

2 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1871 Нижний Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В.

3 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1847 Нижний Новгород Марусич К.А.

4 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1786 Нижний Новгород Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

5 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 1 566 Семенов Корзунов М.Ю.

Тренер-представитель: БРУСИН Сергей Борисович

1771

Дата

рождения

1 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 МС 1019 Чебоксары Балов Д.В.

2 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 КМС 465 Чебоксары Балов Д.В.

3 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 1 287 Чебоксары Балов Д.В.

4 ДЕВЯТОВА Полина 23.10.2006 1 180 Чебоксары Балов Д.В.

5 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 2 204 Чебоксары Водкина Е.В.

Тренер-представитель: БАЛОВ Дмитрий Валентинович

5022

Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1855 Казань Тихонов В.А.

2 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1690 Казань Тихонов В.А.

3 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1477 Казань Фомин С.В.

4 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 1195 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

5 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 1121 Казань Тихонов В.А., Фомин С.В.

Тренер-представитель: ТИХОНОВ Виталий Александрович

1641

Дата

рождения

1 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 683 Ижевск Тептина Т.И.

2 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 1 521 Воткинск Иванов Н.Г.

3 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 1 437 Ижевск Владыкина Н.Р.

4 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 1 419 Ижевск Захаров В.Г.

5 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 2 254 Ижевск Владыкина Н.Р.

Тренер-представитель: ЗАХАРОВ Вадим Григорьевич

799

Дата

рождения

1 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 КМС 556 Уфа Ахмеров Р.А.

2 СТОРЧАК Полина 05.03.2004 КМС 243 Уфа Ахмеров Р.А.

3 ГАЛИМУЛЛИНА Алина 05.10.2002 2 0 Салават Бондаренко С.Л.

Тренер-представитель: АХМЕРОВ Ринат Ахметзиянович

Рейтинг Город Личный тренер

Республика БАШКОРТОСТАН

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

УДМУРТСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд

САМАРСКАЯ область

Фамилия Имя Личный тренерГородРазряд Рейтинг

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ОРЕНБУРГСКАЯ область

Город

Рейтинг Город

№

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г. Казань)

Г.П. Шульга (г. Казань)



Дата

рождения

1 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 647 Куеда Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

2 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1723 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

3 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 298 Ижевск Владыкина Н.Р.

4 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 2 327 Ижевск Петров А.А.

5 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 МС 863 Богатые Сабы Самостоятельно

6 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 554 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

7 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 1 537 Ижевск Петров А.А.

8 ГОЛЬТЯПИН Николай 11.05.1993 КМС 536 Пенза Нырков А.Н.

9 ГРИШУНИН Иван 04.05.1995 КМС 917 Саранск Самостоятельно

10 ГУЩИН Роман 18.05.1999 1 355 Сарапул Самостоятельно

11 ДОЛБИЛИН Степан 09.11.2000 КМС 464 Киров Брамм С.В.

12 ДОЛИНСКИЙ Егор 25.01.2005 КМС 921 Нижний Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

13 ДОНИЧ Александр 30.09.1994 МС Пенза Нырков А.Н.

14 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 961 Чебоксары Балов Д.В.

15 ЕЛИСТРАТОВ Игорь 27.09.1989 МС 1353 Саранск Самостоятельно

16 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1514 Уфа Семенов К.С.

17 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1888 Оренбург Регентов Е.А., Ивонина О.Н.

18 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1892 Оренбург Андреев В.М.

19 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 МС 844 Богатые Сабы Исмаилов Ф.У.

20 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 426 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В., Брайловский Е.М.

21 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 МС 1407 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

22 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 КМС 1061 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

23 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 538 Куеда Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

24 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 696 Пермь Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

25 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 517 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

26 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 1172 Казань Александров А.В.

27 МЕЛЬНИКОВ Владислав 09.12.1996 КМС 1067 Нижний Новгород Ремизов В.Н.

28 МИХАЛИН Владимир 08.12.2000 1 505 Саратов Созонов С.К.

29 МОЧАЛОВ Василий 13.07.1983 1 233 Киров Брамм С.В.

30 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 МС 1105 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

31 ОВЧИННИКОВ Александр 22.12.2010 1 401 Балаково Ермолаева Т.В., Мухин А.В.

32 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 932 Чебоксары Балов Д.В.

33 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1846 Нижний Новгород Ремизов В.Н.

34 ПАРФЕНОВ Роман 27.02.2006 1 312 Балаково Ермолаева Т.В., Мухин А.В.

35 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 1 483 Чебоксары Копчак И.В.

36 ПОГУДИН Никита 05.01.2002 КМС 442 Киров Брамм С.В.

37 ПОПОВ Андрей 03.05.1996 МС 1830 Нижний Новгород Брусин С.Б., Марусич К.А.

38 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 МС 1554 Саранск Самостоятельно

39 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 МС Пенза Нырков А.Н.

40 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 1144 Чебоксары Балов Д.В.

41 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1833 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б.

42 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1208 Казань Александров А.В.

43 САМОХИН Алексей 04.09.2007 МС 1702 Оренбург Регентов Е.А., Борисенко А.С.

44 САУНИН Алексей 30.06.1994 МС 426 Саратов Созонов С.К.

45 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 МС 1425 Саранск Самостоятельно

46 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 1236 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

47 ТИХОНОВ Богдан 10.05.1997 МС 1099 Чебоксары Балов Д.В.

48 КОВРИЖНИКОВ Максим 13.03.2000 КМС 542 Уфа Семенов К.С.

49 УРАЗОВ Святослав 03.02.1998 КМС 1318 Уфа Семенов К.С.

50 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1847 Уфа Семенов К.С.

51 ТОПОРКОВ Артур 18.08.1998 КМС 812 Уфа Семенов К.С.

52 ФРОЛОВ Александр 10.08.1987 1 196 Пенза Горбунов В.В.

53 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 КМС 1119 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

54 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 КМС 984 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

55 ЯЦЕНКО Сергей 01.10.1987 КМС 1228 Саранск Самостоятельно

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г. Казань)

Г.П.Шульга (г. Казань)



ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1855 Казань Тихонов В.А.

2 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1066 Оренбург Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 1 566 Семенов Корзунов М.Ю.

4 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 1 419 Ижевск Захаров В.Г.

5 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1213 Оренбург Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

6 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 2 254 Ижевск Владыкина Н.Р.

7 ГАЛИМУЛЛИНА Алина 05.10.2002 2 Салават Бондаренко С.Л.

8 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1477 Казань Фомин С.В.

9 ДЕВЯТОВА Полина 23.10.2006 1 180 Чебоксары Балов Д.В.

10 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1847 Нижний Новгород Марусич К.А.

11 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1131 Оренбург Андрианов С.В., Ширяева С.П.

12 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 683 Ижевск Тептина Т.И.

13 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 2010 Самара Тарасов А.С., Павленко В.П.

14 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 1 976 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

15 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 КМС 746 Самара Тарасов А.С.

16 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 1195 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

17 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 1 437 Ижевск Владыкина Н.Р.

18 КЛИМЕНКО Ксения 26.07.2006 1 416 Самара Храмкова М.А.

19 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 МС 1019 Чебоксары Балов Д.В.

20 ЛОНЧАКОВА Юлия 24.09.2000 КМС 556 Уфа Ахмеров Р.А.

21 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 КМС 465 Чебоксары Балов Д.В.

22 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 1121 Казань Тихонов В.А., Фомин С.В.

23 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 1 287 Чебоксары Балов Д.В.

24 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 1 521 Воткинск Иванов Н.Г.

25 СТОРЧАК Полина 05.03.2004 КМС 243 Уфа Ахмеров Р.А.

26 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 1 1072 Сорочинск Адеянов Д.В., Соплякова М.А.

27 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1786 Нижний Новгород Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

28 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1871 Нижний Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В.

29 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1690 Казань Тихонов В.А.

30 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 2057 Самара Тарасов А.С., Павленко В.П.

31 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 2 204 Чебоксары Водкина Е.В.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г. Казань)

Г.П.Шульга (г. Казань)



Таблица

результатов

соревнований

1 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 5509
1

2 Х Х

 

3 САРАТОВСКАЯ область 1332 9

2

4 САМАРСКАЯ область 3460

 

5 Республика ТАТАРСТАН 3243 13

3

6 КИРОВСКАЯ область 1139

 

7 Х Х 10

4

8 Республика МОРДОВИЯ 4332

 

9 Республика БАШКОРТОСТАН 4679 15

5

10 Х Х

 

11 УДМУРТСКАЯ республика 1219 11

6

12 ЧУВАШСКАЯ республика 3204

 

13 ПЕРМСКИЙ край 1881 14

7 -15

14 ПЕНЗЕНСКАЯ область 732

 

15 Х Х 12

8 -13

16 ОРЕНБУРГСКАЯ область 5503

-9 -14

16

-10

 

-11 18

17

-12

-18

-16

19

-1 -17

20

-2

-19

-3 24

21

-4

 

-5 26

22

-6

-7 25

23 -26

-8

-24

27

-20 -25

28

-21

-27

-22 30

29

-23

-30

-28

31

-29

-31

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) Г.П.Шульга (г. Казань)

Х
Х

-

Х 

Х
-

Х

Х

Х -

КИРОВСКАЯ область 

УДМУРТСКАЯ республика
 Х - 12 место

Х УДМУРТСКАЯ республика 

Х

Х

КИРОВСКАЯ область

Х

Х 11 место

3 - 2

 ПЕНЗЕНСКАЯ область 10 место
3 - 1

ПЕНЗЕНСКАЯ область ПЕНЗЕНСКАЯ область

УДМУРТСКАЯ республика

ПЕНЗЕНСКАЯ область

 КИРОВСКАЯ область
9 место

САРАТОВСКАЯ область
 УДМУРТСКАЯ республика 3 - 1

КИРОВСКАЯ область 3 - 0

Х

Х

 САРАТОВСКАЯ область

ПЕРМСКИЙ край САРАТОВСКАЯ область

Х

САРАТОВСКАЯ область

ПЕРМСКИЙ край
8 место

3 - 1

ПЕРМСКИЙ край 3 - 1

ЧУВАШСКАЯ республика

Республика ТАТАРСТАН
Республика ТАТАРСТАН 

6 место

7 место

 ЧУВАШСКАЯ республика

3 место

Республика БАШКОРТОСТАНСАМАРСКАЯ область
 САМАРСКАЯ область 5 место

Республика ТАТАРСТАН 3 - 0

САМАРСКАЯ область
ЧУВАШСКАЯ республика 3 - 0

2 место

Республика МОРДОВИЯ

3 место

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ

 

 

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

САМАРСКАЯ область

Республика МОРДОВИЯ

Республика ТАТАРСТАН

Республика МОРДОВИЯ

Республика МОРДОВИЯ

Республика БАШКОРТОСТАН

3 - 0

 

 

 

3 - 0

3 - 1

3 - 0

3 - 0

3 - 1

3 - 0

3 - 0

ОРЕНБУРГСКАЯ область

 

3 - 0

 

3 - 0

 

 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

3 - 0 1 место

Республика БАШКОРТОСТАН

ЧУВАШСКАЯ республика

ОРЕНБУРГСКАЯ область

ПЕРМСКИЙ край

ОРЕНБУРГСКАЯ область

ОРЕНБУРГСКАЯ область



1 МИХАЛИН Владимир 505 ЧОПУРЯН Карен 984 9 - 11 8 - 11 13 - 11 9 - 11 1 - 3
2 САУНИН Алексей 426 СУЛТАНОВ Артур 1236 7 - 11 7 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ПАРФЕНОВ Роман 312 КОБЗЕВ Олег 1061 3 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3

1 САБИРОВ Айнур 1208 ДОЛБИЛИН Степан 464 11 - 5 11 - 7 11 - 1 3 - 0
2 МАКЕЕВ Александр 1172 МОЧАЛОВ Василий 233 11 - 6 11 - 6 11 - 3 3 - 0
3 ИСМАИЛОВ Хайем 844 ПОГУДИН Никита 442 11 - 4 11 - 6 11 - 4 3 - 0

1 ГОЛУБЛЕВ Никита 537 ДЫГАЙ Олег 961 11 - 4 11 - 9 9 - 11 7 - 11 11 - 8 3 - 2
2 ВАХРУШЕВ Матвей 327 ПАВЛОВ Павел 932 11 - 9 5 - 11 12 - 10 5 - 11 5 - 11 2 - 3
3 БАРАНОВ Кирилл 298 ПИКАРОВ Роман 483 6 - 11 11 - 4 4 - 11 4 - 11 1 - 3
4 ГОЛУБЛЕВ Никита 537 ПАВЛОВ Павел 932 6 - 11 9 - 11 4 - 11 0 - 3

1 ДОНИЧ Александр 0 ЛАЗУКИН Илья 696 12 - 10 9 - 11 11 - 9 9 - 11 8 - 11 2 - 3
2 ГОЛЬТЯПИН Николай 536 КАЙГОРОДОВ Георгий 426 5 - 11 8 - 11 6 - 11 0 - 3
3 РОЖКОВ Даниил 0 АКБАЕВ Артем 647 12 - 10 11 - 5 9 - 11 5 - 11 9 - 11 2 - 3

1 ЧЕПКАСОВ Виталий 1119 ПОПОВ Андрей 1830 8 - 11 10 - 12 5 - 11 0 - 3
2 СУЛТАНОВ Артур 1236 ПАЙКОВ Михаил 1846 2 - 11 11 - 9 9 - 11 4 - 11 1 - 3
3 НАБИЕВ Даниэль 1105 РЫЖОВ Сергей 1833 7 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3

1 САБИРОВ Айнур 1208 ЯЦЕНКО Сергей 1228 11 - 7 3 - 11 15 - 13 10 - 12 10 - 12 2 - 3
2 МАКЕЕВ Александр 1172 ЕЛИСТРАТОВ Игорь 1353 12 - 10 8 - 11 11 - 8 8 - 11 9 - 11 2 - 3
3 ГАЛАНОВ Павел 863 СОКОЛОВ Даниил 1425 3 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1847 РОССЫГИН Егор 1144 11 - 8 11 - 2 11 - 6 3 - 0
2 ЕФИМОВ Михаил 1514 ТИХОНОВ Богдан 1099 11 - 4 11 - 9 11 - 6 3 - 0
3 УРАЗОВ Святослав 1318 ПАВЛОВ Павел 932 5 - 11 9 - 11 11 - 7 11 - 4 11 - 3 3 - 2

1 КАЙГОРОДОВ Георгий 426 ИВОНИН Денис 1888 2 - 11 3 - 11 3 - 11 0 - 3
2 ЛИСИЧ Илья 517 ИСМАИЛОВ Саъди 1892 6 - 11 1 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ЛАЗУКИН Илья 696 БАННИКОВ Владислав 1723 6 - 11 11 - 7 4 - 11 7 - 11 1 - 3

1 МЕЛЬНИКОВ Владислав 1067 СОКОЛОВ Даниил 1425 4 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3
2 ДОЛИНСКИЙ Егор 921 ПУЛЬНЫЙ Павел 1554 6 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3
3 РЫЖОВ Сергей 1833 ГРИШУНИН Иван 917 11 - 9 11 - 9 11 - 5 3 - 0
4 МЕЛЬНИКОВ Владислав 1067 ПУЛЬНЫЙ Павел 1554 9 - 11 10 - 12 7 - 11 0 - 3

1 ЕФИМОВ Михаил 1514 ИСМАИЛОВ Саъди 1892 11 - 9 2 - 11 11 - 6 8 - 11 7 - 11 2 - 3
2 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1847 ИВОНИН Денис 1888 11 - 13 9 - 11 6 - 11 0 - 3
3 УРАЗОВ Святослав 1318 САМОХИН Алексей 1702 9 - 11 11 - 1 12 - 14 6 - 11 1 - 3

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала
10

Республика 

БАШКОРТОСТАН

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

1-я партия

9
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область
Республика МОРДОВИЯ

2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 13 / 1/2 финала 1 - 3
5-я партия

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала
8 ПЕРМСКИЙ край

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала
7

Республика 

БАШКОРТОСТАН

ЧУВАШСКАЯ 

республика

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала
6 Республика ТАТАРСТАН Республика МОРДОВИЯ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала
5 САМАРСКАЯ область

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала
4 ПЕНЗЕНСКАЯ область ПЕРМСКИЙ край

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 финала
3

УДМУРТСКАЯ 

республика

ЧУВАШСКАЯ 

республика

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала
2 Республика ТАТАРСТАН КИРОВСКАЯ область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. Сводный протокол командных матчей

1
САРАТОВСКАЯ 

область
САМАРСКАЯ область

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г .Казань)

Г.П.Шульга (г. Казань)



ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МУЖЧИНЫ. Сводный протокол командных матчей

1 ИСМАИЛОВ Саъди 1892 ЯЦЕНКО Сергей 1228 11 - 6 12 - 10 11 - 4 3 - 0
2 ИВОНИН Денис 1888 ПУЛЬНЫЙ Павел 1554 11 - 5 11 - 4 11 - 4 3 - 0
3 БАННИКОВ Владислав 1723 ЕЛИСТРАТОВ Игорь 1353 14 - 12 11 - 9 11 - 9 3 - 0

1 САБИРОВ Айнур 1208 ЧЕПКАСОВ Виталий 1119 11 - 8 9 - 11 11 - 4 7 - 11 4 - 11 2 - 3
2 МАКЕЕВ Александр 1172 СУЛТАНОВ Артур 1236 8 - 11 12 - 10 5 - 11 6 - 11 1 - 3
3 ГАЛАНОВ Павел 863 ЧОПУРЯН Карен 984 9 - 11 10 - 12 7 - 11 0 - 3

1 РОССЫГИН Егор 1144 ЛИСИЧ Илья 517 11 - 8 11 - 2 11 - 3 3 - 0
2 ТИХОНОВ Богдан 1099 ЛАЗУКИН Илья 696 5 - 11 13 - 11 11 - 9 11 - 5 3 - 1
3 ПИКАРОВ Роман 483 ЛАЗУКИН Егор 538 1 - 11 10 - 12 12 - 10 3 - 11 1 - 3
4 РОССЫГИН Егор 1144 ЛАЗУКИН Илья 696 11 - 9 11 - 4 11 - 5 3 - 0

1 СУЛТАНОВ Артур 1236 ТИХОНОВ Богдан 1099 13 - 11 14 - 12 13 - 15 11 - 9 3 - 1
2 ЧЕПКАСОВ Виталий 1119 РОССЫГИН Егор 1144 4 - 11 11 - 5 11 - 6 11 - 13 11 - 6 3 - 2
3 КОБЗЕВ Олег 1061 ПАВЛОВ Павел 932 11 - 7 11 - 0 11 - 4 3 - 0

1 ИСМАИЛОВ Хайем 844 ЛАЗУКИН Илья 696 6 - 11 11 - 6 9 - 11 11 - 8 11 - 4 3 - 2
2 ГАЛАНОВ Павел 863 АКБАЕВ Артем 647 7 - 11 11 - 8 11 - 7 11 - 7 3 - 1
3 ГИБАТОВ Мурат 554 КАЙГОРОДОВ Георгий 426 7 - 11 11 - 8 9 - 11 5 - 11 1 - 3
4 ИСМАИЛОВ Хайем 844 АКБАЕВ Артем 647 11 - 5 11 - 8 11 - 5 3 - 0

1 ДОЛБИЛИН Степан 464 МИХАЛИН Владимир 505 10 - 12 13 - 11 10 - 12 4 - 11 1 - 3
2 ПОГУДИН Никита 442 САУНИН Алексей 426 9 - 11 11 - 3 2 - 11 9 - 11 1 - 3
3 МОЧАЛОВ Василий 233 ОВЧИННИКОВ Александр 401 11 - 7 11 - 9 5 - 11 2 - 11 8 - 11 2 - 3

1 ГОЛУБЛЕВ Никита 537 ДОНИЧ Александр 0 11 - 8 11 - 4 8 - 11 6 - 11 11 - 5 3 - 2
2 ВАХРУШЕВ Матвей 327 РОЖКОВ Даниил 0 7 - 11 4 - 11 2 - 11 0 - 3
3 БАРАНОВ Кирилл 298 ГОЛЬТЯПИН Николай 536 8 - 11 5 - 11 5 - 11 0 - 3
4 ГОЛУБЛЕВ Никита 537 РОЖКОВ Даниил 0 8 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 7 9 - 11 2 - 3

1 ДОНИЧ Александр 0 САУНИН Алексей 426 7 - 11 11 - 7 11 - 8 5 - 11 4 - 11 2 - 3
2 ГОЛЬТЯПИН Николай 536 МИХАЛИН Владимир 505 5 - 11 4 - 11 7 - 11 0 - 3
3 РОЖКОВ Даниил 0 ПАРФЕНОВ Роман 312 12 - 10 11 - 5 11 - 7 3 - 0
4 ДОНИЧ Александр 0 МИХАЛИН Владимир 505 2 - 11 12 - 14 7 - 11 0 - 3

1 ПОГУДИН Никита 442 ГОЛУБЛЕВ Никита 537 12 - 10 11 - 6 10 - 12 5 - 11 1 - 11 2 - 3
2 ДОЛБИЛИН Степан 464 ВАХРУШЕВ Матвей 327 11 - 5 9 - 11 12 - 10 11 - 7 3 - 1
3 МОЧАЛОВ Василий 233 ГУЩИН Роман 355 В - П В - П В - П 3 - 0
4 ПОГУДИН Никита 442 ВАХРУШЕВ Матвей 327 10 - 12 6 - 11 12 - 10 14 - 16 1 - 3
5 ДОЛБИЛИН Степан 464 ГОЛУБЛЕВ Никита 537 11 - 8 11 - 9 11 - 9 3 - 0

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 27 / за 11 место
19 КИРОВСКАЯ область

УДМУРТСКАЯ 

республика

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 26 / за 9 место
18 ПЕНЗЕНСКАЯ область

САРАТОВСКАЯ 

область

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 25 / 9-12 место 1 - 3
5-я партия

17
УДМУРТСКАЯ 

республика
ПЕНЗЕНСКАЯ область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 9-12 место
16 КИРОВСКАЯ область

САРАТОВСКАЯ 

область

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / за 7 место
15 Республика ТАТАРСТАН ПЕРМСКИЙ край

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / за 5 место
14 САМАРСКАЯ область

ЧУВАШСКАЯ 

республика

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 5-8 место
13

ЧУВАШСКАЯ 

республика
ПЕРМСКИЙ край

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 5-8 место
12 Республика ТАТАРСТАН САМАРСКАЯ область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 15 / за 1 место
11

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область
Республика МОРДОВИЯ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г .Казань)

Г.П.Шульга (г. Казань)



Таблица

результатов

соревнований

1 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 5773

1

2 Х Х

5

3 Республика БАШКОРТОСТАН 799

2

4 ОРЕНБУРГСКАЯ область 3416

7

5 САМАРСКАЯ область 4813

3

6 ЧУВАШСКАЯ республика 1771

6

7 УДМУРТСКАЯ республика 1641

-7

4

8 Республика ТАТАРСТАН 5022

-5

8

-6

-8

-1

9

-2

-3 11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) Г.П.Шульга (г. Казань)

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 

ЖЕНЩИНЫ

3 - 0

3 - 0

1 место

НИЖЕГОРОДСКАЯ область
3 - 1

3 - 1

-

1 - 0ЧУВАШСКАЯ республика

3 - 0

Республика БАШКОРТОСТАН

7 местоХ

6 местоУДМУРТСКАЯ республика

ЧУВАШСКАЯ республика

Республика БАШКОРТОСТАН

Х

5 место

Республика БАШКОРТОСТАН

Х

Республика ТАТАРСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

ОРЕНБУРГСКАЯ область

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

САМАРСКАЯ область

ОРЕНБУРГСКАЯ область

ЧУВАШСКАЯ республика

1 - 0

УДМУРТСКАЯ республика
3 - 1

УДМУРТСКАЯ республика

1 - 0

3 место

САМАРСКАЯ область

3 место

3 - 0

ОРЕНБУРГСКАЯ область

Республика ТАТАРСТАН
Республика ТАТАРСТАН

2 место

1 - 0

3 - 0

САМАРСКАЯ область



1 ВАЛОВА Ксения 1213 СТОРЧАК Полина 243 11 - 2 11 - 5 11 - 3 3 - 0
2 ТОЛМАЧЕВА Варвара 1072 ЛОНЧАКОВА Юлия 556 11 - 6 11 - 9 11 - 5 3 - 0
3 ДУРНОВА Анфиса 1131 ГАЛИМУЛЛИНА Алина 0 11 - 6 11 - 2 11 - 4 3 - 0

1 МАЛЫШКИНА Елизавета 465 ЗИРОНОВА Екатерина 2010 7 - 11 2 - 11 2 - 11 0 - 3
2 НИКИФОРОВА Ольга 287 ЩЕРБАТЫХ Валерия 2057 8 - 11 8 - 11 3 - 11 0 - 3
3 КОЧЕШКОВА Кира 1019 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 746 11 - 8 11 - 13 13 - 11 8 - 11 7 - 11 2 - 3

1 ЕФИМОВА Софья 683 АБАИМОВА Елена 1855 8 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
2 КАМАШЕВА Софья 437 ШАДРИНА Дарья 1690 5 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ВЛАДЫКИНА Елизавета 254 НИЗАМОВА Дарина 1121 8 - 11 4 - 11 11 - 7 7 - 11 1 - 3

1 ВАЛОВА Ксения 1213 ЧЕРНОВА Дарья 1871 9 - 11 11 - 6 11 - 13 10 - 12 1 - 3
2 ИЛИМБЕТОВА Амина 976 ВОРОНИНА Влада 2055 5 - 11 5 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ТОЛМАЧЕВА Варвара 1072 ДОЛГИХ Мария 1847 3 - 11 8 - 11 9 - 11 0 - 3

1 АБАИМОВА Елена 1855 ЗИРОНОВА Екатерина 2010 11 - 3 14 - 12 11 - 7 3 - 0
2 ШАДРИНА Дарья 1690 ЩЕРБАТЫХ Валерия 2057 11 - 8 16 - 14 8 - 11 10 - 12 4 - 11 2 - 3
3 ИСМАИЛОВА Динара 1195 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 746 11 - 7 11 - 3 7 - 11 11 - 6 3 - 1
4 АБАИМОВА Елена 1855 ЩЕРБАТЫХ Валерия 2057 13 - 11 11 - 3 3 - 11 12 - 10 3 - 1

1 ВОРОНИНА Влада 2055 НИЗАМОВА Дарина 1121 11 - 5 11 - 9 10 - 12 11 - 3 3 - 1
2 ТЭНЦЕР Любовь 1786 ИСМАИЛОВА Динара 1195 11 - 4 11 - 7 11 - 7 3 - 0
3 ДОЛГИХ Мария 1847 ШАДРИНА Дарья 1690 8 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3
4 ВОРОНИНА Влада 2055 ИСМАИЛОВА Динара 1195 11 - 8 11 - 2 20 - 18 3 - 0

1 ЕФИМОВА Софья 683 МАЛЫШКИНА Елизавета 465 11 - 5 9 - 11 14 - 12 11 - 8 3 - 1
2 БАКЕЛЕВА Ульяна 419 КОЧЕШКОВА Кира 1019 9 - 11 7 - 11 11 - 7 11 - 4 12 - 10 3 - 2
3 ОСОТОВА Виктория 521 НИКИФОРОВА Ольга 287 11 - 9 11 - 6 11 - 5 3 - 0

1 ЕФИМОВА Софья 683 СТОРЧАК Полина 243 11 - 5 11 - 8 12 - 10 3 - 0
2 ОСОТОВА Виктория 521 ЛОНЧАКОВА Юлия 556 14 - 12 7 - 11 8 - 11 11 - 7 9 - 11 2 - 3
3 БАКЕЛЕВА Ульяна 419 ГАЛИМУЛЛИНА Алина 0 11 - 9 11 - 6 11 - 9 3 - 0
4 ЕФИМОВА Софья 683 ЛОНЧАКОВА Юлия 556 11 - 9 11 - 5 11 - 9 3 - 0

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / за 5 м.
8

УДМУРТСКАЯ 

республика

Республика 

БАШКОРТОСТАН

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 5-8 м.
7

УДМУРТСКАЯ 

республика

ЧУВАШСКАЯ 

республика

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / за 1 м.
6

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область
Республика ТАТАРСТАН

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/2 ф.
5 Республика ТАТАРСТАН САМАРСКАЯ область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/2 ф.
4

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/4 ф.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/4 ф.

Матч 2 / 1/4 ф.
1

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

Республика ТАТАРСТАН

Республика 

БАШКОРТОСТАН

3
УДМУРТСКАЯ 

республика

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ. Сводный протокол командных матчей

2
ЧУВАШСКАЯ 

республика
САМАРСКАЯ область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

А.В. Александров (г .Казань)

Г.П.Шульга (г. Казань)



Место Субъект РФ Место Субъект РФ

1 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область 1 место ОРЕНБУРГСКАЯ область

2 место Республика ТАТАРСТАН 2 место Республика МОРДОВИЯ

3 место ОРЕНБУРГСКАЯ область 3 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область

3 место САМАРСКАЯ область 3 место Республика БАШКОРТОСТАН

5 место УДМУРТСКАЯ республика 5 место САМАРСКАЯ область

6 место Республика БАШКОРТОСТАН 6 место ЧУВАШСКАЯ республика

7 место ЧУВАШСКАЯ республика 7 место Республика ТАТАРСТАН

8 место ПЕРМСКИЙ край

9 место САРАТОВСКАЯ область

10 место ПЕНЗЕНСКАЯ область

11 место КИРОВСКАЯ область

12 место УДМУРТСКАЯ республика

Г.П.Шульга (г. Казань)Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

МУЖЧИНЫ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) А.В.Александров (г. Казань)

ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Казань, УСК "Центр бокса и настольного тенниса"                                                          22-28.01.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ


